
Ufesa Grill Multifunkcyjny 1600W
Indeks: 832449 Producent: Ufesa Kod producenta: 72105210

Cena: 269.14 zł

Opis

Ufesa Teide Grill Elektryczny Toster i Patelnia grillowa
Producent: Ufesa

Ufesa Teide to wyjątkowo wszechstronny grill elektryczny z tosterem i patelnią grillową. Z mocą 1600 W, umożliwia szybkie
i łatwe przygotowywanie pysznych potraw. Płyty wyprodukowane z wysokiej jakości materiałów aluminiowych bez
szkodliwych substancji. Ergonomiczny design z regulatorem temperatury i dotykowym uchwytem zapewniają wygodne
użytkowanie. Duża powierzchnia do gotowania o wymiarach 27x17 cm sprawia, że grill jest idealny do przygotowywania
różnorodnych potraw.

Wysokowydajne aluminiowe płyty grillowane można łatwo czyścić, a zmywalna taca do zbierania tłuszczu ułatwia
utrzymanie czystości. Dzięki otwarciu płyt na 180º, grill Teide oferuje dużą i wygodną powierzchnię do gotowania. Jest
doskonały do pieczenia mięsa, ryb, warzyw, kanapek i chleba. Sprawdza się przy różnych rodzajach potraw.

Zestaw zawiera 1 element. Kolor: Czarny. Produkt marki Ufesa charakteryzuje się wysoką jakością wykonania i
funkcjonalnością. Idealny do użytku domowego czy w restauracji. Dzięki niskiej wadze, łatwość użytkowania i czyszczenia,
jest doskonałym wyborem dla miłośników grillowania i smacznych potraw.

1600 W CZYSTEJ MOCY Wyjątkowo wszechstronny garnek do pieczenia dzięki otwarciu płyt 180º, które tworzą dużą
powierzchnię do gotowania. Jego łatwość użycia pomoże Ci szybko przygotować pyszne pieczone potrawy i oczyścić
w mgnieniu oka
PTFE, PFOA I BPA FREE Płyty są produkowane z wysokiej jakości materiałów ze stopionego stopu aluminium.
Materiały i jego powłoka zostały poddane skropolozie i nie zawierają PFOA i BPA, a powłoka nie zawiera PTFE
ERGONOMICZNY I ŁATWY W UŻYCIU Teide jest wyposażony w kontrolkę wskazującą, kiedy patelnia jest włączona,
a kolejne światło wskazujące na osiągnięcie odpowiedniej temperatury do pieczenia. Dzięki regulatorowi temperatury
możesz optymalnie zarządzać gotowaniem każdej innej żywności. Ponadto jego fajny dotykowy uchwyt pozwoli Ci
bezpiecznie korzystać z grilla, nawet gdy jest gorący
ŁATWE DO CZYSZCZENIA: Wysokowydajne, nieprzywierające aluminiowe płyty odlewane ciśnieniowo można łatwo
czyścić, a także zmywalną tacę do zbierania tłuszczu w zmywarce
DUŻA I WYGODNA POWIERZCHNIA Duża powierzchnia do gotowania 27x17 cm, która otwiera się w temperaturze
180º, dzięki czemu ten stek jest szczególnie wszechstronny w przygotowywaniu każdego rodzaju żywności. Wygodny
do pieczenia mięsa, ryb lub warzyw łatwo nadaje się nawet do przygotowywania kanapek lub po prostu do pieczenia
chleba

waga przedmiotu: 2.1 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: 1600 W CZYSTEJ MOCY Wyjątkowo wszechstronny garnek do pieczenia dzięki
otwarciu płyt 180º, które tworzą dużą powierzchnię do gotowania. Jego łatwość użycia pomoże Ci szybko przygotować
pyszne pieczone potrawy i oczyścić w mgnieniu oka, PTFE, PFOA I BPA FREE Płyty są produkowane z wysokiej



Moc 1600 W

Kolor Czarny

Waga 2.1 kg

Materiał Aluminium

jakości materiałów ze stopionego stopu aluminium. Materiały i jego powłoka zostały poddane skropolozie i nie
zawierają PFOA i BPA, a powłoka nie zawiera PTFE, ERGONOMICZNY I ŁATWY W UŻYCIU Teide jest wyposażony
w kontrolkę wskazującą, kiedy patelnia jest włączona, a kolejne światło wskazujące na osiągnięcie odpowiedniej
temperatury do pieczenia. Dzięki regulatorowi temperatury możesz optymalnie zarządzać gotowaniem każdej innej
żywności. Ponadto jego fajny dotykowy uchwyt pozwoli Ci bezpiecznie korzystać z grilla, nawet gdy jest gorący,
ŁATWE DO CZYSZCZENIA: Wysokowydajne, nieprzywierające aluminiowe płyty odlewane ciśnieniowo można łatwo
czyścić, a także zmywalną tacę do zbierania tłuszczu w zmywarce, DUŻA I WYGODNA POWIERZCHNIA Duża
powierzchnia do gotowania 27x17 cm, która otwiera się w temperaturze 180º, dzięki czemu ten stek jest szczególnie
wszechstronny w przygotowywaniu każdego rodzaju żywności. Wygodny do pieczenia mięsa, ryb lub warzyw łatwo
nadaje się nawet do przygotowywania kanapek lub po prostu do pieczenia chleba
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ufesa
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 72105210
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Grill stek toster
waga opakowania przedmiotu: 2.282 kilograms
producent: Ufesa
moc: 1600 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8422160052101
zalecane węzły przeglądania: 20853122031
numer modelu: 72105210
nazwa przedmiotu: Ufesa Teide Grill Elektryczny Toster i Patelnia grillowa
Napięcie: 180 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-20T00:00:01Z
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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